Приказ Департамента здравоохранения г. Москвы от 19 января 2015 г. N 9
"О возложении на Общественный совет Департамента здравоохранения города Москвы функций по проведению независимой оценки качества оказания услуг медицинскими организациями, расположенными на территории города Москвы, и государственными образовательными организациями города Москвы, подведомственными Департаменту здравоохранения города Москвы"
В целях реализации положений Федерального закона от 21 июля 2014 г. N 256-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования", постановления Правительства Москвы от 2 декабря 2014 г. N 716-ПП "О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 22 августа 2012 г. N 425-ПП "Об утверждении Положения о Департаменте здравоохранения города Москвы" приказываю:

1. Возложить на Общественный совет Департамента здравоохранения города Москвы функции по проведению независимой оценки качества оказания услуг медицинскими организациями, расположенными на территории города Москвы, и государственными образовательными организациями города Москвы, подведомственными Департаменту здравоохранения города Москвы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр Правительства Москвы,
руководитель
Департамента здравоохранения
города Москвы
	А.И. Хрипун